
V Praze dne 22. dubna 2013
Č. j.: 2013-1517-420

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU  NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v jednotlivých částech 
zakázky v  poptávce „Dodávka tiskových zařízení“.

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější v I. části zakázky (10 kusů černobílých
oboustranných multifunkčních tiskových zařízení formátu A4):

Uchazeč IČO                        Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH

FACSON, spol. s r.o.
Boleslavova 28, 140 00 Praha 4

40763374 137 196,-

Pořadí všech hodnocených nabídek:

Pořadí
nabídek

Uchazeč IČO                              Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH

1. FACSON, spol. s r.o.
Boleslavova 28, 140 00 Praha 4

40763374 137 196,-

2. JANUS spol. s r.o.
Na lysinách 418/43, 147 00 Praha 4

40764281 150 000,-

3. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. 
s r.o., Žarošická 4395/13, 628 00 Brno - Židenice

00176150 265 790,-

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH v příslušné části veřejné zakázky. Zadavatel 
rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka byla z hodnocených nabídek 
podle uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena v této části veřejné zakázky jako nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou.

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější ve II. části zakázky (30 kusů černobílých
oboustranných tiskových zařízení formátu A4):

Uchazeč IČO                        Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH

OFFICE – CENTRUM s.r.o.
Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 - Běchovice

27143562 71 670,-

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



Pořadí všech hodnocených nabídek:

Pořadí
nabídek

Uchazeč IČO                           Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH

1. OFFICE – CENTRUM s.r.o.
Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 - Běchovice

27143562 71 670,-

2. COPY SERVIS spol. s r.o.
Štefánikova 43, 150 00 Praha 5

16189841 91 500,-

3. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. 
s r.o., Žarošická 4395/13, 628 00 Brno - Židenice

00176150 368 910,-

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH v příslušné části veřejné zakázky. Zadavatel 
rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka byla z hodnocených nabídek 
podle uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena v této části veřejné zakázky jako nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou.

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější ve III. části zakázky (2 kusy černobílých
oboustranných multifunkčních tiskových zařízení formátu A3):

Uchazeč IČO                        Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice

27675645 111 516,-

Pořadí všech hodnocených nabídek:

Pořadí
nabídek

Uchazeč IČO                              Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH

1. C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice

27675645 111 516,-

2. FACSON, spol. s r.o.
Boleslavova 28, 140 00 Praha 4

40763374 143 253,-

3. COPY SERVIS spol. s r.o.
Štefánikova 43, 150 00 Praha 5

16189841 159 800,-

4. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. 
s r.o., Žarošická 4395/13, 628 00 Brno - Židenice

00176150 170 334,-

5. NEPA, s. r. o.
Purkyňova 45, 612 00 Brno

15528383 177 786,-

6. JANUS spol. s r.o.
Na lysinách 418/43, 147 00 Praha 4

40764281 178 682,-

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH v příslušné části veřejné zakázky. Zadavatel 
rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka byla z hodnocených nabídek 
podle uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena v této části veřejné zakázky jako nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou.



Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější ve IV. části zakázky (2 kusy černobílých
oboustranných kopírovacích zařízení formátu A3):

Uchazeč IČO                        Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH

JANUS spol. s r.o.
Na lysinách 418/43, 147 00 Praha 4

40764281 54 676,-

Pořadí všech hodnocených nabídek:

Pořadí
nabídek

Uchazeč IČO                              Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH

1. JANUS spol. s r.o.
Na lysinách 418/43, 147 00 Praha 4

40764281 54 676,-

2. OFFICE – CENTRUM s.r.o.
Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 - Běchovice

27143562 59 726,-

3. COPY SERVIS spol. s r.o.
Štefánikova 43, 150 00 Praha 5

16189841 59 800,-

4. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. 
s r.o., Žarošická 4395/13, 628 00 Brno - Židenice

00176150 67 710,-

5. C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice

27675645 80 588,-

6. Ditcom s. r. o.
Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 - Krč

26715031 83 580,-

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH v příslušné části veřejné zakázky. Zadavatel 
rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka byla z hodnocených nabídek 
podle uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena v této části veřejné zakázky jako nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou.

Ing. Milan Zirnsák Mgr. Silvie Koblížková

náměstek pověřený řízením 
odboru infrastruktury a provozu IT

podepsáno elektronicky

v zastoupení JUDr. Jana Mayera 
ředitele odboru obchodního

             podepsáno elektronicky


		2013-04-22T12:25:14+0100


		2013-04-22T14:10:37+0100




